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Sammanfattning 
Ett Malmöinitiativ har lämnats in till stadsbyggnadsnämnden, där avsändaren uttrycker 
oro över mobilantenners, och framför allt en specifik mobilmast i Limhamns sjöstad, 
påverkan på det lokala djurlivet mm. I vidare dialog med Malmö stad föreslår initiativets 
representant att restriktioner för mobilstrålning införs för att skydda djurlivet och 
bevara området som en plats för rekreation. Den aktuella mobilmasten kräver inte 
bygglov och frågan har därför inte inkommit till Malmö stadsbyggnadsnämnd. 
Stadsbyggnadskontorets bedömning är även att masten inte kräver bygglov med 
hänvisning till fara för liv och hälsa. 

Förslag till beslut 
1. Stadsbyggnadsnämnden lämnar yttrande enligt förvaltningens förslag och därmed 
anses Malmöinitiativet besvarat. 

Beslutsunderlag 
• Malmöinitiativ - Stoppa mobilantenner vid känsligt grönområde, EF20240274 

• Förslag till yttrande SBN 2025-05-21 Malmöinitiativ om mobilmaster 

• G-Tjänsteskrivelse SBN 2025-05-21 Malmöinitiativ om mobilmaster 

Beslutsplanering 
Stadsbyggnadsnämnden 2025-05-21 

Beslutet skickas till 
Malmöinitiativet 
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Ärendet 
Till stadsbyggnadsnämnden har ett Malmöinitiativ lämnats in som uttrycker en stark 
oro över att uppsättningen av 4G/5G-sändare på ett tak i Limhamns sjöstad kommer 
att skada det lokala djurlivet. Den betonar särskilt hotet mot bin, fåglar, insekter och 
andra djur som lever i området, samt risken för att hela Limhamnsfältet förvandlas till 
en "död zon". Sändarnas placering beskrivs som särskilt problematisk eftersom många 
fåglar häckar i närheten och använder området som en viktig livsmiljö. 
 
I vidare korrespondens med Malmö stad skriver representant för Malmöinitiativet att 
försiktighetsprincipen bör tillämpas och restriktioner för mobilstrålning införas för att 
skydda det lokala djurlivet, samt bevara området som en rekreationsplats för 
människor.  
 
Initiativet har uppnått hundra röster och tas därmed upp i Stadsbyggnadsnämnden. 

Ansvariga 
Vesna Vasiljkovic  Avdelningschef 
Marcus Horning  Stadsbyggnadsdirektör 
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